Управление образованием

администрации муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза Грецкого Владимира Ивановича

ПРИКАЗ

31 августа 2021 г.                                                                                  № 585

х. Марьинский

О составе комиссии по противодействию коррупции

в МБОУ «СОШ №8»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от

13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с

коррупцией, повышения эффективности функционирования МБОУ «СОШ

№8»  за счёт снижения рисков проявления коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу комиссии по противодействию коррупции в МБОУ

«СОШ №8» в 2021-2022 учебном году.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

2.1. Трайц Валерий Валериевич (директор) - председатель комиссии.

2.2. Образ Анастасия Сергеевна (зам. директора по ВР) - зам. председателя.

2.3. Ясагашвили Марина Ушанговна (делопроизводитель) - секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

2.4. Чебулаева Людмила Борисовна, заведующий хозяйством.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 8»                                                        В.В. Трайц